
Strona 1 z 2 

 

POGOTOWIE RATUNKOWE 

WE WROCŁAWIU 
ul. Ziębicka 34-38 50-507 Wrocław 

 

  

 
sekretariat@pogotowie-

ratunkowe.pl 
tel.  71 77 31 400 fax. 71 367 66 

18 
NIP: 899-23-54-460 

www.pogotowie-ratunkowe.pl 
tel. kom. 506 374 965 , 506 734 

979 
REGON:  932207142 

Wrocław, 27.09.2022 r.  
 

Nr sprawy: ZP/PR/12/2022 
 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

Zakup środków dezynfekcyjnych i preparatów farmaceutycznych dla Pogotowia 

Ratunkowego we Wrocławiu 

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00355258/01 z dnia 2022-09-20) 

 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 

1710 t.j.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe 

postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 31: 

Poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania preparatu typu Aniosyme XL 3 do mycia i 

dezynfekcja wyrobów medycznych: narzędzi chirurgicznych i medycznych, narzędzi termolabilnych 

oraz sprzętu endoskopowego, przed sterylizacją. Do użycia manualnego oraz w myjkach 

ultradźwiękowych. Działanie na B, F, V (HIV, HBV, HCV) w stężeniu 0,5 % - 5 min oraz Tbc w stężeniu 

2 % - 15 min. Opakowanie 1 l.  

Odpowiedź nr 31: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32: 

Poz. 6 i 6a. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania preparatu mikrobójczego typu Skinsan 

scrub N do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk i całego ciała na bazie diglukonianu 

chlorheksydyny i chlorku didecylodimetyloamonu. Opakowanie 500 ml oraz 5 L. 

Odpowiedź nr 32: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 33: 

Poz. 8 i 8a. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania preparatu typu Skinsept Pur o spektrum 

działania na bakterie (łącznie z prątkami gruźlicy i MRSA), grzyby oraz wirusy (Hepatitis B, HIV, 

Herpes, Rota, Adeno). Pozostałe zapisy zgodne z SWZ. 

Odpowiedź nr 33: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl
mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl


ZP/PR/12/2022 - Informacja nr 1 

Strona 2 z 2 

Pytanie nr 34: 

Poz. 9 i 9a. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu leczniczego typu Octenisept 

stosowanego  w profilaktyce i leczeniu ran oraz zakażeń błon śluzowych i skóry. Bezbarwnego, 

bezjodowego, bezbolesnego, gotowego do użycia na bazie octenidyny, fenoksyetanolu oraz wody. 

Lek działa na bakterie (łącznie z Chlamydium i Mycoplasma), 

grzyby, drożdżaki, pierwotniaki (Trichomonas), wirusy (Herpes simplex, inaktywuje HBV i HIV). 

Posiada przedłużone działanie. Opakowanie 250 ml oraz 1 l.  

Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 35: 

Dot. SWZ III punkt 6 oraz § 5 ust. 10  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości, aby preparaty posiadały termin ważności 

wynoszący nie mniej, niż 12 miesięcy licząc od daty dostawy Zamawiającemu.  

Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ i wzoru umowy, jednocześnie odsyła do odpowiedzi 

udzielonej na Pytanie nr 2 w Informacji Zamawiającego nr 1. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania, Zamawiający zmienia termin składania 

ofert na dzień: 30.09.2022 r. do godz. 9:00. 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.  

 

 

 

Anna Koniec 

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-

Organizacyjnych 

 

………………………………………………………. 
    podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 


